
Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Edição: n°977Ano: 005

Terça-feira 12 de Janeiro de 2021

 

 
 

 

 

  
  
  

 
  

 
 

 

 
 
  

 
 

 

  

ANAURILÂNDIA - MS

                                                                                                                              

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/11

                                                               

 
            

 
  

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

Extrato do Segundo

 

Termo Aditivo

 

Processo Administrativo nº 44/2019

 

Inexigibilidade: 002/2019

 

Termo de Fomento: 098/2019

 

Concedente: Município de Anaurilândia/MS

 

Proponente: Associação dos Catadores de Materiais Recicláveis Água Amarela

 

Objeto: Cláusula Primeira. Objeto: O presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo constante da 

cláusula nona do Termo de Fomento nº. 098/2019, até 31/12/2021.  Em decorrência da prorrogação de prazo 

prevista na cláusula anterior, fica o valor do Termo de Fomento nº. 098/2019 aditado em mais R$ 36.000,00 

(trinta e seis mil reais) a ser pago em 12 (doze) parcelas mensais e sucessivas de R$ 3.000,00 (três mil reais).

 Assinam: Edson Stefano Takazono

 
Data: 14 de dezembro de 2020.

 
 

 

 

 

Extrato do Primeiro Termo Aditivo

 

Processo Administrativo nº 41/2020

 

Pregão Presencial: 016/2020

 

Contrato Administrativo: 285/2020

 

Concedente: Município de Anaurilândia/MS

 

Proponente: JOÃO FRANCISCO DE ANDRADE ME

 

Objeto: Cláusula Primeira. Objeto: O presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo constante da 

cláusula sexta (item 6.1) do Contrato Administrativo nº. 285/2020, por mais 06 (seis) meses.  
Assinam: Sr. GUILHERME GOMES ZANDONADI – Secretário Municipal de Saúde, e o Sr . João Francisco d e 

Andrade, da empresa JOÃO FRANCISCO DE ANDRADE ME. 

Data: 04 de dezembro de 2020. 

 

 

 

 

 



  

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Edição: n°977Ano: 005

Terça-feira 12 de Janeiro de 2021

 

 
 

 

 

  
  
  

 
  

 
 

 
 
  

 
 

 

 
 

ANAURILÂNDIA - MS

                                                                                                                              

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 02/11

                                                               

 
            

 
  



Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Edição: n°977Ano: 005

Terça-feira 12 de Janeiro de 2021

 

 
 

 

 

  
  
  

 
  

 
 

 
 
  

 
 

 

 
 

ANAURILÂNDIA - MS

                                                                                                                              

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 03/11

                                                               

 
            

 
  



Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Edição: n°977Ano: 005

Terça-feira 12 de Janeiro de 2021

 

 
 

 

 

  
  
  

 
  

 
 

 
 
  

 
 

 

 
 

ANAURILÂNDIA - MS

                                                                                                                              

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 04/11

                                                               

 
            

 
  



Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Edição: n°977Ano: 005

Terça-feira 12 de Janeiro de 2021

 

 
 

 

 

  
  
  

 
  

 
 

 
 
  

 
 

 

 
 

ANAURILÂNDIA - MS

                                                                                                                              

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 05/11

                                                               

 
            

 
  



Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Edição: n°977Ano: 005

Terça-feira 12 de Janeiro de 2021

 

 
 

 

 

  
  
  

 
  

 
 

 
 
  

 
 

 

 
 

ANAURILÂNDIA - MS

                                                                                                                              

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 06/11

                                                               

 
            

 
  



 

 

DECRETO Nº . 1.609/2021 

 

“Dispõe sobre nomeação da Comissão 

Permanente de Licitações da Prefeitura 

Municipal  de Anaurilândia-MS  e da outras 

providências”.

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA –

 

Estado de Mato Grosso do Sul, 

Excelentíssimo Senhor EDSON STEFANO TAKAZONO, no uso de suas atribuições 

legais, e no que lhe confere a Lei Orgânica Municipal.

 

D E C R E T A:

 

Artigo 1º -

  

Ficam nomeados os Servidores José Fonseca Net o, Luiz Carlos Simões 

Moreira Só

 

e Antonia Nilda da Silva ,

 

Luzia Aparecida da Mata Freitas e Cesmer Augusto 

de Oliveira,

 

para constituírem a Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de 

Anaurilândia, sendo a presidência do Primeiro nomeado, e os demais como membros.

 

Artigo 2º -  Fica igualmente nomeada a Senhora  Laiz Rodrigues Venâncio, para 

suplente dos membros da Comissão Permanente de Licitação, mencionados no artigo 

anterior. 

Artigo 3º - A comissão constituída na forma deste Decreto, incube processar as 

licitações da Prefeitura Municipal de Anaurilândia, com exceção dos pregões e licitações 

eventualmente submetidas,

 

a Juízo do Excelentíssimo

 

Senhor Prefeito Municipal e 

Comissão Especial.

  

Artigo 4 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se

 

as 

disposições em contrário.

 

GABINETE DO PREFEITO

 

MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA/MS, 11

 

de Janeiro

 

de 

2021. 

Registre-se. Dê-se ampla publicidade. Cumpra-se.

 

 

 

EDSON STEFANO TAKAZONO

 

Prefeito Municipal

 
 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Edição: n°977Ano: 005

Terça-feira 12 de Janeiro de 2021

 

 
 

 

 

  
  
  

 
  

 
 

 
 
  

 
 

 

 
 

ANAURILÂNDIA - MS

                                                                                                                              

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 07/11

                                                               

 
            

 
  



 

 

DECRETO Nº . 1.610/2021 

 

“Dispõe sobre nomeação dos

 

Pregoeiros

 

Oficiais 

do Município

  

de Anaurilândia-MS  e da outras 

providências”.

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA –

 

Estado de Mato Grosso do Sul, 

Excelentíssimo Senhor EDSON STEFANO TAKAZONO, no uso de suas atribuições 

legais, e no que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, e tendo em vista o disposto no

 

Decreto

 

Municipal nº 466 de 01 de Março de 2006.

 

D E C R E T A:

 

Artigo 1º -

  

Fica nomeada como Pregoeiras

 

Oficiais

 

do Município de Anaurilândia, 

Estado de Mato Grosso do Sul as

 

Senhoras

 

Luciana Kaiber Moraes Alves da Silva,

 

e 

Tânia Fernandes Vera, ambas

 

pertencente ao Quadro Permanente da Prefeitura 

Municipal, no cargo de Assistente.

 

Artigo 2º -  Compõem a Equipe de apoio os membros da Comissão de Licitação 

nomeados pelo Decreto nº 1.609/2021 de 11 de Janeiro de 2.021  
Artigo 3º

 
- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se

 
as 

disposições em contrário.

 GABINETE DO PREFEITO

 

MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA/MS, 11 de Janeiro

 

de 

2021. 

Registre-se. Dê-se ampla publicidade. Cumpra-se.

 

 

 

 

EDSON STEFANO TAKAZONO

 

Prefeito Municipal

 
 

                                                                                                 
 

PORTARIA Nº 007/2021

 
 

   

O Sr. Edson Stefano Takazono , Prefeito Municipal de 
Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do Sul, usando das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei;

 
 
 
   

R E S O L V E:

 
 
 

I - NOMEAR: ELCIO ALVES MORAES, para exercer o cargo em comissão de 
Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária, Assuntos Fundiários e Meio 
Ambiente, Símbolo DAS-1, da Prefeitura Municipal de  Anaurilândia -MS, 
retroagindo os seus efeitos a partir de 01 janeiro de 2021.  

 II  -
  

Revogam-se as disposições em contrário.
 

 
   

Anaurilândia-MS., 11

 

de janeiro de 2021. 

 
 
 
                                                  

Edson Stefano Takazono

 

Prefeito Municipal

 
 
 

                       

PORTARIA Nº 010/2021

 
 
 

   

O Sr. EDS ON STEFANO TAKAZONO, Prefeito Municipal 
de Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do Sul, usando das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei;

 
 
 
   

R E S O L V E:

 
 
 

I - NOMEAR: LUCIANA KAIBER MORAES ALVES DA SILVA , servidor do quadro 
permanente,

 
para exercer  o cargo em comissão de DIRETOR DE 

DEPARTAMENTO, SÍMBOLO DAS-3, d a Prefeitura Municipal de Anaurilândia-
MS, retroagindo os seus

 
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2021. 

 
II  - Revogam-se as disposições em contrário.  

 
   

Anaurilândia-MS., 11
 

de janeiro
 

de 2.021. 

 
 
 
                                                  
                                       

Edson Stefano Takazono

 
                                            

Prefeito Municipal

 
 
 

 
 
 
 

                       

PORTARIA Nº 011/2021

 
 
 

   

O Sr. EDS ON STEFANO TAKAZONO, Prefeito Municipal 
de Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do Sul, usando das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei;

 
 
 
   

R E S O L V E:

 
 
 

I - NOMEAR: CÉSMER AUGUSTO DE OLIVEIRA, servidor do quadro 
permanente,

 
para exercer  o cargo em comissão de DIRETOR DE 

DEPARTAMENTO, SÍMBOLO DAS-3, d a Prefeitura Municipal de Anaurilândia-
MS, retroagindo os seus efeitos a partir de 01 de janeiro de 2021. 

 
II  - Revogam-se as disposições em contrário.  

 
   

Anaurilândia-MS., 11
 

de janeiro
 

de 2.021. 

 
 
 
                                                  
                                       

Edson Stefano Takazono

 
                                            

Prefeito Municipal

 
 
 
 
 
 
 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Edição: n°977Ano: 005

Terça-feira 12 de Janeiro de 2021

 

 
 

 

 

  
  
  

 
  

 
 

 
 
  

 
 

 

 
 

ANAURILÂNDIA - MS

                                                                                                                              

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 08/11

                                                               

 
            

 
  



                       

PORTARIA Nº 012/2021

 
 
 

   

O Sr. EDS ON STEFANO TAKAZONO, Prefeito Municipal 
de Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do Sul, usando das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei;

 
 
 
   

R E S O L V E:

 
 
 

I - NOMEAR: EURICO MERQUIADES DOS SANTOS, servidor do quadro 
permanente,

 
para exercer  o cargo em comissão de DIRETOR DE 

DEPARTAMENTO, SÍMBOLO DAS-3, d a Prefeitura Municipal de Anaurilândia-
MS, retroagindo os seus

 
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2021. 

 
II  - Revogam-se as disposições em contrário.  

 
   

Anaurilândia-MS., 11
 

de janeiro
 

de 2.021. 

 
 
 
                                                  
                                       

Edson Stefano Takazono

 
                                            

Prefeito Municipal

 

 
 
 
 
 
 

                       

PORTARIA Nº 013/2021

 
 
 

   

O Sr. EDS ON STEFANO TAKAZONO, Prefeito Municipal 
de Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do Sul, usando das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei;

 
 
 
   

R E S O L V E:

 
 
 

I - NOMEAR: LUIZ CARLOS SIMÕES MOREIRA S Ó, servidor do quadro 
permanente,

 
para exercer  o cargo em comissão de DIRETOR DE 

DEPARTAMENTO, SÍMBOLO DAS-3, d a Prefeitura Municipal de Anaurilândia-
MS, retroagindo os seus efeitos a partir de 01 de janeiro de 2021. 

 
II  - Revogam-se as disposições em contrário.  

 
   

Anaurilândia-MS., 11
 

de janeiro
 

de 2.021. 

 
 
 
                                                  
                                       

Edson Stefano Takazono

 
                                            

Prefeito Municipal

 
 
 
 
 
 
 

                       

PORTARIA Nº 014/2021

 
 
 

   

O Sr. EDS ON STEFANO TAKAZONO, Prefeito Municipal 
de Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do Sul, usando das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei;

 
 
 
   

R E S O L V E:

 
 
 

I - NOMEAR: EDIVALDO MENDES DOS REIS, servidor do quadro permanente, 
para exercer  o cargo em comissão de DIRETOR DE DEPARTAMENTO, SÍMBOLO 
DAS-3, da Prefeitura Municipal de Anaurilândia-MS, retroagindo os seus

 

efeitos a partir de 01 de janeiro de 2021. 
 

II  - Revogam-se as disposições em contrário.  
 
   

Anaurilândia-MS., 11
 

de janeiro
 

de 2.021. 

 
 
 
                                                  
                                       

Edson Stefano Takazono

 
                                            

Prefeito Municipal

 
 

 
 
 
 
 

                       

PORTARIA Nº 015/2021

 
 
 

   

O Sr. EDS ON STEFANO TAKAZONO, Prefeito Municipal 
de Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do Sul, usando das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei;

 
 
 
   

R E S O L V E:

 
 
 

I - NOMEAR: SANDRO BIANCHEZZI, , p ara exercer  o cargo em comissão de 
DIRETOR DE DEPARTAMENTO, SÍMBOLO DAS-3, d a Prefeitura Municipal de 
Anaurilândia-MS, retroagindo os seus

 
efeitos a partir de 01 de janeiro de 

2021. 
 

II  - Revogam-se as disposições em contrário.  
 
   

Anaurilândia-MS., 11
 

de janeiro
 

de 2.021. 

 
 
 
                                                  
                                       

Edson Stefano Takazono

 
                                            

Prefeito Municipal

 
 
 
 
 
 
 

                       

PORTARIA Nº 016/2021

 
 
 

   

O Sr. EDS ON STEFANO TAKAZONO, Prefeito Municipal 
de Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do Sul, usando das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei;

 
 
 
   

R E S O L V E:

 
 
 

I - NOMEAR: IVÂNIA JOSÉ BEZERRA, servidora

 
do quadro permanente, para 

exercer  o cargo em comissão de DIRETOR DE DEPARTAMENTO, SÍMBOLO 
DAS-3, da Prefeitura Municipal de Anaurilândia-MS, retroagindo os seus

 

efeitos a partir de 01 de janeiro de 2021. 
 

II  - Revogam-se as disposições em contrário.  
 
   

Anaurilândia-MS., 11
 

de janeiro
 

de 2.021. 

 
 
 
                                                  
                                       

Edson Stefano Takazono

 
                                            

Prefeito Municipal

 
 
 

 
 
 
 

                       

PORTARIA Nº 017/2021

 
 
 

   

O Sr. EDS ON STEFANO TAKAZONO, Prefeito Municipal 
de Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do Sul, usando das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei;

 
 
 
   

R E S O L V E:

 
 
 

I - NOMEAR: JOSÉ FONSECA NETO, servidor

 

do quadro permanente, para 
exercer  o cargo em comissão de DIRETOR DE DEPARTAMENTO, SÍMBOLO 
DAS-3, da Prefeitura Municipal de Anaurilândia-MS, retroagindo os seus

 

efeitos a partir de 01 de janeiro de 2021. 
 

II  - Revogam-se as disposições em contrário.  
 
   

Anaurilândia-MS., 11
 

de janeiro
 

de 2.021. 

 
 
 
                                

____________________________

               
                                       

Edson Stefano Takazono

 
                                            

Prefeito Municipal

 

 
 
 
 
 
 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Edição: n°977Ano: 005

Terça-feira 12 de Janeiro de 2021

 

 
 

 

 

  
  
  

 
  

 
 

 
 
  

 
 

 

 
 

ANAURILÂNDIA - MS

                                                                                                                              

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 09/11

                                                               

 
            

 
  



                       

PORTARIA Nº 018/2021

 
 
 

   

O Sr. EDS ON STEFANO TAKAZONO, Prefeito Municipal 
de Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do Sul, usando das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei;

 
 
 
   

R E S O L V E:

 
 
 

I - NOMEAR: ANTONIO ROBERTO CATARINO, para exercer o cargo em 
comissão de DIRETOR DE DEPARTAMENTO, SÍMBOLO DAS-3, d a Prefeitura 
Municipal de Anaurilândia-MS, retroagindo os seus

 
efeitos a partir de 01 de 

janeiro de 2021. 
 

II  - Revogam-se as disposições em contrário.  
 
   

Anaurilândia-MS., 11
 

de janeiro
 

de 2.021. 

 
 
 
                                

____________________________

               
                                       

Edson Stefano Takazono

 
                                            

Prefeito Municipal

 
 
 
 
 

 
 

                       

PORTARIA Nº 019/2021

 
 
 

   

O Sr. EDS ON STEFANO TAKAZONO, Prefeito Municipal 
de Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do Sul, usando das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei;

 
 
 
   

R E S O L V E:

 
 
 

I - NOMEAR: CICERO CAVALCANTE VIEIRA, para exercer  o cargo em comissão 
de DIRETOR DE DEPARTAMENTO, SÍMBOLO DAS-3, da Prefeitura Municipal de 
Anaurilândia-MS, retroagindo os seus

 
efeitos a partir de 01 de janeiro de 

2021. 
 

II  - Revogam-se as disposições em contrário.  
 
   

Anaurilândia-MS., 11
 

de janeiro
 

de 2.021. 

 
 
 
                                

____________________________

               
                                       

Edson Stefano Takazono

 
                                            

Prefeito Municipal

 
 
 
 
 
 
 

                       

PORTARIA Nº 020/2021

 
 
 

   

O Sr. EDS ON STEFANO TAKAZONO, Prefeito Municipal 
de Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do Sul, usando das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei;

 
 
 
   

R E S O L V E:

 
 
 

I - NOMEAR: ANTÔNIO FERNANDO DOS SANTOS, para exercer o cargo em 
comissão de DIRETOR DE DEPARTAMENTO, SÍMBOLO DAS-3, d a Prefeitura 
Municipal de Anaurilândia-MS, retroagindo os seus

 
efeitos a partir de 01 de 

janeiro de 2021. 

 
II  - Revogam-se as disposições em contrário.  

 
   

Anaurilândia-MS., 11
 

de janeiro
 

de 2.021. 

 
 
 
                                

____________________________

               
                                       

Edson Stefano Takazono

 
                                            

Prefeito Municipal

 
 
 
 
 
 
 

                       

PORTARIA Nº 021/2021

 
 
 

   

O Sr. EDS ON STEFANO TAKAZONO, Prefeito Municipal 
de Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do Sul, usando das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei;

 
 
 
   

R E S O L V E:

 
 
 

I - NOMEAR: ANA CLÁUDIA BARBOSA DE

 
OLIVEIRA, para exercer o

 
cargo em 

comissão de DIRETOR DE DEPARTAMENTO, SÍMBOLO DAS-3, d a Prefeitura 
Municipal de Anaurilândia-MS, retroagindo os seus

 
efeitos a partir de 01 de 

janeiro de 2021. 

 
II  - Revogam-se as disposições em contrário.  

 
   

Anaurilândia-MS., 11
 

de janeiro
 

de 2.021. 

 
 
 
                                

____________________________

               
                                       

Edson Stefano Takazono

 
                                            

Prefeito Municipal

 
 
 
 
 
 
 

                       

PORTARIA Nº 022/2021

 
 
 

   

O Sr. EDS ON STEFANO TAKAZONO, Prefeito Municipal 
de Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do Sul, usando das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei;

 
 
 
   

R E S O L V E:

 
 
 

I - NOMEAR: CLAUDECIR APARECIDO FERNANDES, para exercer o cargo em 
comissão de DIRETOR DE DEPARTAMENTO, SÍMBOLO DAS-3, d a Prefeitura 
Municipal de Anaurilândia-MS, retroagindo os seus

 
efeitos a partir de 01 de 

janeiro de 2021. 
 

II  - Revogam-se as disposições em contrário.  
 
   

Anaurilândia-MS., 11
 

de janeiro
 

de 2.021. 

 
 
 
                                

____________________________

               
                                       

Edson Stefano Takazono

 
                                            

Prefeito Municipal

 
 
 
 

 
 
 

                       

PORTARIA Nº 023/2021

 
 
 

   

O Sr. EDS ON STEFANO TAKAZONO, Prefeito Municipal 
de Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do Sul, usando das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei;

 
 
 
   

R E S O L V E:

 
 
 

I - NOMEAR: CÉLIA REGINA MÁXIMO DA

 

CRUZ, para exercer o

 

cargo em 
comissão de DIRETOR DE DEPARTAMENTO, SÍMBOLO DAS-3, d a Prefeitura 
Municipal de Anaurilândia-MS, retroagindo os seus

 
efeitos a partir de 01 de 

janeiro de 2021. 
 

II  - Revogam-se as disposições em contrário.  
 
   

Anaurilândia-MS., 11
 

de janeiro
 

de 2.021. 

 
 
 
                                

____________________________

               
                                       

Edson Stefano Takazono

 
                                            

Prefeito Municipal

 
 

 
 
 
 
 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Edição: n°977Ano: 005

Terça-feira 12 de Janeiro de 2021

 

 
 

 

 

  
  
  

 
  

 
 

 
 
  

 
 

 

 
 

ANAURILÂNDIA - MS

                                                                                                                              

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 10/11

                                                               

 
            

 
  



                       

PORTARIA Nº 024/2021

 
 
 

   

O Sr. EDS ON STEFANO TAKAZONO, Prefeito Municipal 
de Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do Sul, usando das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei;

 
 
 
   

R E S O L V E:

 
 
 

I - NOMEAR: CARLA NEVES DE GODOY,

 
para exercer o cargo em comissão de 

DIRETOR DE DEPARTAMENTO, SÍMBOLO DAS-3, d a Prefeitura Municipal de 
Anaurilândia-MS, retroagindo os seus

 
efeitos a partir de 01 de janeiro de 

2021. 
 

II  - Revogam-se as disposições em contrário.  
 
   

Anaurilândia-MS., 11
 

de janeiro
 

de 2.021. 

 
 
 
                                

____________________________

               
                                       

Edson Stefano Takazono

 
                                            

Prefeito Municipal

 
 
 
 
 
 
 

                       

PORTARIA Nº 025/2021

 
 
   

O Sr. EDS ON STEFANO TAKAZONO, Prefeito Municipal 
de Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do Sul, usando das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei;

 
 
 
   

R E S O L V E:

 
 
 

I - NOMEAR: JULIANA APARECIDA TOSTA, para exercer o

 
cargo em comissão 

de DIRETOR DE DEPARTAMENTO, SÍMBOLO DAS-3, da Prefeitura Municipal de 
Anaurilândia-MS, retroagindo os seus

 
efeitos a partir de 01 de janeiro de 

2021. 
 

II  - Revogam-se as disposições em contrário.  
 
   

Anaurilândia-MS., 11
 

de janeiro
 

de 2.021. 

 
 
 
                                

____________________________

               
                                       

Edson Stefano Takazono

 
                                            

Prefeito Municipal

 
 
 
 
 
 
 

                       

PORTARIA Nº 026/2021

 
 
   

O Sr. EDS ON STEFANO TAKAZONO, Prefeito Municipal 
de Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do Sul, usando das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei;

 
 
 
   

R E S O L V E:

 
 
 

I - NOMEAR: JULIANO DOS SANTOS ALVES, para exercer o cargo em comissão 
de DIRETOR DE DEPARTAMENTO, SÍMBOLO DAS-3, da Prefeitura Municipal de 
Anaurilândia-MS, retroagindo os seus

 
efeitos a partir de 01 de janeiro de 

2021.
 

 

II  - Revogam-se as disposições em contrário.  
 
   

Anaurilândia-MS., 11 de janeiro
 

de 2.021. 

 
 
 
                                

____________________________

               
                                       

Edson Stefano Takazono

 
                                            

Prefeito Municipal

 
 

 
 
 
 
 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Edição: n°977Ano: 005

Terça-feira 12 de Janeiro de 2021

 

 
 

 

 

  
  
  

 
  

 
 

 
 
  

 
 

 

 
 

ANAURILÂNDIA - MS

                                                                                                                              

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 11/11

                                                               

 
            

 
  


		2021-01-12T09:02:41-0400
	ELIANDRO APARECIDO COLOMBO:87764865168




